
МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОЙ) РАЗВИТ] 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦ ЯИЙГ

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 
ПРИКАЗ Регистрационный J6

(МИНРЕГИОН РОССИИ)

от 2fr£r.
02 201 2 г. № 180

О внесении изменения в приложение к приказу Министерства 
регионального развития Российской Федерации от 29 марта 2012 г. № 143 

«О средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади 
жилья по субъектам Российской Федерации на второй квартал 2012 года»

В соответствии с подпунктом 5.2.6 Положения о Министерстве 
регионального развития Российской Федерации, утвержденного 
постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2005 г. 
№ 40 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, № 5, ст. 390; 
№ 13, ст. 1169; 2006, № 6, ст. 712; № 18, ст. 2002; 2007, № 45, ст. 5488; 2008, 
№ 22, ст. 2582; № 42, ст. 4825, № 46, ст. 5337; 2009, № 3, ст. 378; № 6, ст. 738; 
№ 14, ст. 1669; № 38, ст. 4497; 2010, № 9, ст. 960; № 22, ст. 2776; № 25, ст. 3190; 
№ 26, ст. 3350; № 28, ст. 3702; № 31, ст. 4251; 2011, № 14, ст. 1935; № 32, 
ст. 4843; № 44, ст. 6269; № 46, ст. 6524), п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приложение к приказу Министерства 
регионального развития Российской Федерации от 29 марта 2012 г. № 143 
«О средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья 
по субъектам Российской Федерации на второй квартал 2012 года» 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации от 6 апреля 
2012 г., №23745, Российская газета, 2012, 11 апреля), изложив пункт 68 
в следующей редакции:

«68 Забайкальский край 29 400».
2. Департаменту архитектуры, строительства и градостроительной 

политики (Д.В. Шаповал) не позднее 10 дней со дня подписания настоящего 
приказа направить его на государственную регистрацию в Министерство 
юстиции Российской Федерации.

неразрушающий контроль

http://www.mosexp.ru


2

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя Министра регионального развития Российской Федерации 
И.В. Пономарева.

И.о. Министра

Источник

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294818/4294818472.htm

